
Sportovní krasobruslařský klub Cheb z.s. 
 

pořádá 
krasobruslařský závod 

 

 

CHEBSKÝ 
ŠPALÍČEK  

 
 

Závod je pořádaný v rámci POHÁRU ČKS pro kategorie: 
Žačky nejmladší C, Žačky mladší C, Žačky C, Adult A, B 

MEZIODDÍLOVÝ ZÁVOD pro kategorie:  
Přípravka I., Přípravka II., Přípravka III.  

Nováčci ml. A, Žačky nejmladší A, Žačky A, Juniorky A 
PROJEKT BRUSLIČKA pro kategorie: 

      Cvrček C1, Cvrček C2, Benjamin B1, Benjamin B2, Kadet A1 



 
Všeobecná ustanovení 

 
Pořadatel:                  Sportovní krasobruslařský klub Cheb z.s. 
 
Datum konání:          26. ledna 2019 
 
Místo konání:            Zimní stadion Cheb  
 
Ředitel závodu:         Radek Salva 
                               tel. 602 479 121 
                                    e-mail: krasocheb@seznam.cz 
 
Sekretář závodu:       Petra Lehocká 
                                     tel. 720 482 200 
                                     e-mail: krasocheb@seznam.cz 
 
Kancelář závodu:      Po celou dobu závodu na Zimním stadionu v Chebu. 
 
Přihlášky:                  Jmenovité přihlášky potvrzené klubem s uvedením data narození 
                                    kategorie a registračním číslem závodníka (registrační číslo závodníka 
                                    pouze v rámci závodu ČKS) zašlete nejpozději do 20.1.2019 na adresu 
                                    sekretáře závodu. Uveďte prosím kontaktní a fakturační údaje klubu. 
  
Startovné:                  400,- Kč pro všechny kategorie 
                                    Úhrada startovného musí být připsaná na číslo účtu pořadatele 
                                    7231294001/5500, v.s. číslo klubu u ČKS, do poznámky název  
                                    klubu nejpozději do 22.1.2019. 
                                    Společně s potvrzením o přijatých závodnících obdrží  vysílající klub  
                                    fakturu na souhrnnou částku za startovné všech závodníků daného  
                                    klubu. Přihláška do závodu je závazná, startovné nevratné. 
                                    V případě nemoci závodníka, je možné vyslat náhradníka 
                                    z vysílající oddílu, po domluvě i z jiného oddílu. 
  
Úhrada nákladů:       Pozvaným rozhodčím, členům technického panelu dle platných  
                                    směrnic ČKS. 
  
 
Prezentace:                Minimálně 45 minut před samotným závodem dané kategorie.  
                                    U prezentace je nutné odevzdat řádně označené CD. 
  

mailto:krasocheb@seznam.cz
mailto:krasocheb@seznam.cz


 
Losování:                   Losování proběhne ve středu dne 23.1.2019 od 17 hodin na ZS  
                                    v Chebu. Ve čtvrtek 24.1.2019 bude přihlášeným klubům rozeslán 
                                    časový rozpis závodu a startovní pořadí přihlášených závodníků. 
  
 

      Technická ustanovení 
 
Předpis:                     Závodí se podle platných pravidel krasobruslení  pro sezónu  
                                    2018/2019, ustanovení tohoto rozpisu  a organizační směrnice  
                                    pro pořádání pohárových soutěží ČKS a pravidel Projektu Bruslička. 
  
 
Rozsah závodu:        POHÁR ČKS 
                                   Žačky nejmladší C 
                                   Žačky mladší C 
                                   Žačky C 
                                   Adult A 
                                   Adult B 
  
                                   MEZIODDÍLOVÝ ZÁVOD 
                                   Přípravka I.    dívky a chlapci - nar. po 1.1.2015 
                                   Přípravka II.  dívky a chlapci - nar. po 1.7.2013 
                                   Přípravka III. dívky a chlapci - nar. po 1.7.2012 
                                   Nováčci mladší A 
                                   Žačky nejmladší A 
                                   Žačky A 
                                   Juniorky A 
  
                                   PROJEKT BRUSLIČKA 
                                   Cvrček C1 
                                   Cvrček C2 
                                   Benjamin B1 
                                   Benjamin B2 
                                   Kadet A1 
  
 
Volná jízda:             Náplň a délka volných jízd dle platných pravidel pro sezónu 2018/2019. 
  
Prvky:  
 
Přípravka I   -          buřtíky vpřed, vozíček na dvou nohách, čáp 



 
Přípravka II  -        stromeček, buřtíky vpřed, vozíček na jedné nebo dvou 
                                 nohách, čáp 
 
Přípravka III -       stromeček, buřtíky vpřed, buřtíky vzad, vozíček na jedné 
                                 noze, čáp 
 
Hodnocení:             OBO 
 
Podmínky účasti:   Registrační průkaz  
                                 U mezioddílového závodu a Projektu Bruslička průkaz zdravotní  
                                 pojišťovny. 
 
Startují:                   Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno 
                                  startovné. Při vyšším počtu přihlášených závodníků si pořadatel  
                                  vyhrazuje upravit počet soutěžících. 
 
Hudební doprovod:  
                                  Jen 1 skladba na CD ! 
                                  CD s nahrávkami se odevzdávají při prezentaci  musí být řádně a čitelně 
                                  označena - jméno a příjmení závodníka, kategorie a název klubu.  
 
Námitky:                  Lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu s vkladem  
                                  1.000, Kč. V případě zamítnutí protestu propadá vklad ve prospěch 
                                   pořadatele. 
 
Ceny:                        První tři z každé kategorie obdrží medaile a poháry. Všichni účastníci  
                                   závodu obdrží diplomy a drobné věcné ceny. 
 
Vyhlášení výsledků: 
                                   Mimo ledovou plochu do 45 minut po skončení příslušné kategorie 
                                   v prostorách ZS. 
 
 
 
                                                                                              Radek Salva 
                                                                                              ředitel závodu 
  
  
 
 
  



  
  
  
  
  


